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Page 4Chiffres clés1

BILAN TOTAL

MONTANTS INVESTIS

Membres réseaux
42,8M€

Nouveaux membres
29,5M€

98,6M€
Investissements Start-ups

445

BAs Indépendants
26,3M€

Business Angels Actifs
5 500

NOMBRE DE START-UPS

1er Tours
225

Refinancements
166

% refinancement
44%

MONTANTS INVESTIS

1er Tours
24,7M€

Refinancements
18,1M€

% refinancement
42%

-

41
France Angels Nouveaux membres

France Angels
13
Nouveaux membres

France Angels
22,6M€
Nouveaux membres

France Angels
6,9M€
Nouveaux membres
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1ers Tours

BA indépendants



% en nombre de start-ups financées en
2024

% en montants investis dans les start-ups
en 2024
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36% Numérique

30%
Santé

8%
Biens de consommation

*

* % en montants

-



Investisseurs
en montants

Répartition géographique5

Start-up financées
en montants

-
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Normandie

Nouvelle Aquitaine

Occitanie

Bretagne

Bourgogne-Franche-Comté

Hauts-de-France

Centre Val-de-Loire

13,53M€

7,72M€

Start-ups financées par région6

4,62M€

4,47M€

2,86M€

2,55M€

2,11M€

2,0M€

1,94M€

0,34M€

0,32M€

0,24M€

-



Top 15 des réseaux de Business Angels7

Total investi par le réseau de
Business Angels en 2024

-

4 276 K€

Total investi par le réseau de
Business Angels en 2024

Paris Business Angels

Les Business Angels des Grandes Ecoles

Investessor

Yeast

Angels Santé

Impact Business Angels

Provence Angels

Seed4Soft

Défense Angels

Arts & Métiers Business Angels

Bretagne Sud Angels

Femmes Business Angels

Normandie Business Angels

4 125 K€

2 980 K€

2 271 K€

2 065 K€

1 550 K€

1 493 K€

1 164 K€

1 123 K€

1 093 K€

1 020 K€

1 013 K€

1 004 K€

1 000 K€

893 K€

Atlantique Business Angels Booster

Mer Angels
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Tailles des opérations8

4,4%
8,3%

31%

35,2%

18,2%
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CONTACT Cécile Oudiette
Déléguée Générale

cecile@franceangels.org

www.franceangels.org

actubusinessangels.com

Sylvain Godard
Délégué Général Adjoint

sylvain@franceangels.org

Lison Tartinville
Chargée de communication

lison@franceangels.org


